E  
 C  
 L  
 A  
 R  
 EA  
 IB  
 CA  
 ME  
 LU  
 SAL  
 CIS  
 MAI  
 AUT  
 SIDINC  
 RIEX  
 IUC  
 R  
 UANIQ  
 MENSI  
 SCRUDI  
 IENIOS  
 ;RAUISSE  
 ILLUXDI  
 VOCTEM  
 SDUELI  
 DRUMNU  
 RIMACU  
 NCAMPO  
 YOS EDIFI  
 ETIUM  
 SERANI  
 AIA  
 JODIECNA  
 UMORUM  
 UENTA  
 OMNIB

TANTES ELL  
 NIL ANDU  
 VERSOUC  
 DUM LACE  
 MIANIMU  
 ALIUNIEC  
 NISMULI  
 UIQUOSI  
 OSDABAT  
 NISAVIL  
 EXOCCUL  
 AYNEIA  
 FUTURAE  
 EI SERVIL  
 SPARACI  
 KIBEREM  
 MORARE  
 UERTERE

UΛΝΙQ.  
 MINSE  
 SCRUDI  
 IΛNIOs  
 ΣRAUISELL  
 ILLUXADI  
 VOCTEM  
 SDUELI  
 DRUMNU  
 RIMACU  
 NCAMLO  
 YOSEDIH  
 ETUM  
 SERANI  
 NIA  
 JODIECNA  
 UMORUM  
 UINIA  
 OMNIB.

## C. SALLUSTI CRISPI

## FRAGMENTUM PALIMPSESTUM TOLETANUM.

Histor. Fr. II. 47. 49. 50, 1.

isabaqui loneeqmare alia uite in  
 Laetamini caeli et exultet terrena  
 res illaenicia quia misertus es deus  
 Lis populis ui consolatus est hoc te  
 paulus in secunda ad corinthios i  
 tempore oportuno exaudiuit et  
 latuus summis ecce hinc tempore  
 nunc diessalutis si ergouas eled  
 uenit us refret in te lecenciam qu  
 sequamur exposicio us ei us ue  
 uolorum superad orabatas line  
 letteras in praemamus tempore  
 tuum et diessalutis passios alia  
 cito quando orabat in cruce os deo  
 requisi et seruauit eum siue pl  
 parada dedit que in poedus popu  
 dilicet querillis credere uolueri

mitis pastus fuerit equum tritum  
csitiet neccalorem sentiet  
turde illo quod scriptum est  
non uret tenequeluna per hoc  
versa nec prospera huius seculi  
adem misericors et miseratus noster  
et regere eus et deducere ad  
ipsius iure portabit illos defonatis  
um est bene dicere de non defon  
ato loco hauius et aquas defon  
iss hi fontes nunc terrena nouis  
omniaque offendicula quicre  
runt tempore regressus dominus eis  
um et ex celo solum illam itaque  
bit ut iter planum habeat et  
quis in tantum isti qui bus praera  
tem manifestus ecce istud eon